pL

valore produzione
MOL

risuitato netto

PN

PEN { Indebitamento finanziario netto a breve farmine){*)

vicavi da Comune di Ganova (contratta di servitio, contritist:,
20 )

160.000
-161.531
15.014.920

 383.215.844

12.085.144

240.000

-111.531

21.608.282
356.824.125
14.140.266

360.000
8.469
24.489.113

{*) Trattasl del saldo di liquiditi al netto del debiti di breve periodo



CONTS ECORDMICS
VAHORE DELLA FRODUZIO

Ricavi delle vendite & delle prestazion di cui

160.000 240.000 360.000
Var, delle rimanenze <i prodot
Var. del lavor su ordinaziong
Ingr. ddi i, per tevor indern
AN rican & proventi
Totale valore della produzione
COSTLDELLA PRODUZIONE (B) -
Materie prime, sussidiarie ¢ o consuma
Sarvird i cui 165.531 165.531 165.531
Crgant societsrn 95.910 95.910 95,910
Prestaziont Professionali 35.000 35.000 35.000
Assicurazion 621 34.621 34.621

Spess bancarie

360,000

Service IREM/Studio professionale

Goolimento bani o tarz 12.000 12.000 12.000
Persinae 130.000 160.000 160.000
Amprortamenti ¢ svalutazioni

Viariazione rimangnze

Accantonament per rischi

Atri pcantonamaent

Onert diversi di gestions 14,000 14,000 14.000
Totale E 51 ARYIEYY
Ristltato operative
EBITDA

“111.631

27.449.563

Proventi da parkc 22 685,590 24954149

Altr provent finanziari 55.978 231.992 216,930
Interessi ad oneri finanzian diversi -3.292.890 -3,166.878 ~2.856.455|
Wt @ perdite su canbi

FIMAMZIARTE (Fy
rivalutazioni 0 0 1]

svalulazion 0 0 0

08
-329.395
4.489.113

fmpost

-272.227
Utile (Perdita)

19.014.9




Créditi verso soch per versamenti ancora dovuti
Immobilizzazioni

Immobifizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materlali

Imimobilizzazion finanziare

Attivo circolante
Rimanenze

Crediti
varsn cliant
Varsty imprese controfiate
verso controfant
varsa imprese sattoposte al controllo delle controliant
altre

Attlvitd finanziarie che non costituiscono immobitizzazioni
Disponibilitd liguide

Capitale sociale
Riserva fegale
Altre Riserve
Utlli (perdite} portati a nuovo
Utile (perdita) dell'esercizio
Fondi rischi & oneri
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Debiti
verso banche/finanziatori
verso fornitori
versg imprese controllate
verso conirollanti
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

altro
Ratei e risconti

493.161.841

493.161.841
12.483.065

393.921

393.921

12.089.144
10.505

383.215.844
175.000.000
35.000.000
18.258.170
135.942.754
19.014.920

10.833
122.428.734
122.428.734

0

492.713.630
492.713.630
14.534.187

393.921

393.921

14,140.266
10.505

396.824.125
175.000,000
35.000.000
18.258.170
146.957.674
21.608.282

24.167
110.410,030
110.410.030

0
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Paszio el
parmna e Horgis =

Media triennio
2011 - 20313

pracons 2019 Frev. 2020

Prev, 2021 ! Prev. 2022

v 0 0 130.0G0 160.000 160,400

Al B Con GONEELED B
oo o altrg e 1

thi

2o

G Spse e b Fomnaziong ¢ nrmhoest par b missioni
10 ATE onar

TOTALE &) 0 0 130.000 160,000 160.000

COmILAR O povabi, ool soperiue 4
otk forey abtivitd;

ARSI Pl
te bt

S0 Bpedsy gor il parsonnle sppartenande Bl g
Cown Divasd dhetle sasunzioni obbligatons por

R sivanre rilativa o spd b it
des Lamente corraliske B vt g incrsmenli di o)

ke st dally neromativia

Totale #) 0 4] 0 2] 0O
Totale A-B o 4] 130.000 180.000 360.000
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